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Cele ogdlne

Celem tej polityki jest wzmocnienie spdjnosci gospodarczej i spolecznej przez zmniejszanie rozbiezno$ci w poziomie rozwoju regionalnego
w Unii Europejskie;j.

Ogolne zestawienie Srodkew (lata 2006 i 2005) i wynik (2004)

Tytut
Rozdziat

Tresé

Srodki 2006

Srodki 2005

Wynik 2004

Zobowigzanie

Platno$¢

Zobowigzanie

Platnos¢

Zobowiazanie

Platnos¢

13 01

1303

13 04

1305

13 06

13 49

WYDATKI ADMINISTRA-
CYJNE W OBSZARZE DZIA-
LALNOSCI ,POLITYKA
REGIONALNA”

EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO
I INNE INTERWENCJE

W ZAKRESIE POLITYKI
REGIONALNE]

FUNDUSZ SPOJNOSCI

INTERWENCJE PRZEDAKCE-
SYJNE ZWIAZANE Z POLI-
TYKA STRUKTURALNA

FUNDUSZ SOLIDARNOSCI
— ZARZADZANIE

WYDATKI NA ADMINI-
STRACJE I ZARZADZANIE
PROGRAMAMI ZAPISA-
NYMI ZGODNIE

Z POPRZEDNIM ROZPO-
RZADZENIEM FINANSO-
WYM

94902 813

21925775565

6027132110

580 500 000

94902 813

18396 633 836

3500 550 000

795 800 000

p.m.

90 087 669

21 365 268 846

5126432989

521 950 000

98 548 408

90 087 669

16 904 251 026

2100 000 000

700 000 000

92 880 830

p.m.

74753 509,84

20 383 249 824,03

5628109 995,96

450949 918,—

21916 995—

0,—

74753 509,84

18 525 544 355,38

2642101717,53

565824 999,70

78166 995, —

573 744,71

Tytul 13 — Razem

28 628 310 488

22 787 886 649

27 202 287 912

19 887 219 525

26 558 980 242,83

21 886 965 322,16




